
Invoering Individueel Keuzebudget IKB

Het Dagelijks Bestuur van de Regio Gooi en Vechtstreek

 

 

Overwegende:

 

dat per 1 januari 2017 voor alle gemeenten het Individueel Keuzebudget (IKB) zal gelden;

 

Gelet op:

 

• artikel 26 van de Gemeenschappelijke Regeling Regio Gooi en Vechtstreek, waarin is bepaald dat

de Regio Gooi en Vechtstreek rechtspositievolger is van de gemeente Hilversum;

• het besluit van het College van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Hilversum d.d.

15 november 2015 inzake het Individueel Keuzebudget;

• de bereikte overeenstemming in het Georganiseerd Overleg van d.d. 8 december 2016 terzake

van de inhoud van de invoering Individueel Keuzebudget;

 

BESLUIT:

 

In te stemmen met:

 

• het aanvullen van het Individueel Keuzebudget door het toevoegen van lokale bestedingsdoelen

conform bijlage 1 en daarmee af te wijken van de voorgenomen aanpassingen van Hoofdstuk 3

van de Arbeidsvoorwaardenregeling Hilversum (ARH);

• het intrekken van de Regeling Fietsproject, vastgesteld in het DB van 16 juni 2011 met stuknummer

10.0005997, per van 1 januari 2017;

• het wijzigen van artikel 6 van de Verplaatsingskostenregeling Regio Gooi en Vechtsteek op het

IKB per 1 januari 2017 conform bijlage 2;

• het aanpassen van de Regeling Onbelaste reiskostenvergoeding (woon-werkverkeer) Regio Gooi

en Vechtsteek op het IKB per 1 januari 2017 conform bijlage 3;

 

Kennis te nemen van:

 

• het intrekken van hoofdstuk 4A van de ARH betreffende “Uitwisselen van arbeidsvoorwaarden”

met ingang van 1 januari 2017, aangezien de Regio Gooi en Vechtstreek hierin de AHR wil volgen;

• het intrekken van de Regeling meerkeuzemodel arbeidsvoorwaarden met ingang van 1 januari

2017, aangezien de Regio Gooi en Vechtstreek hierin de ARH wil volgen;

• het intrekken van de artikelen 3:18a, 6:3 en 6a:7 van de ARH met ingang van 1 januari 2017, aan-

gezien de Regio Gooi en Vechtstreek hierin de ARH wil volgen;

• het wijzigen van artikel 6:2:1:0 lid 1 van de ARH met ingang van 1 januari 2017 conform bijlage

1, aangezien de Regio Gooi en Vechtstreek hierin de AHR wil volgen;

Nr. 102BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
10 februari

2017

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Regio Gooi en Vechtstreek.

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 102 10 februari 20171



 

Vast te stellen:

 

• Hoofdstuk 3 Individueel Keuzebudget per 1 januari 2017 voor de Regio Gooi en Vechtstreek conform

bijlage 1.

 

 

Vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van de Regio Gooi en Vechtstreek op d.d. 21

november 2016.

 

 

Bussum,  21 november 2016

J.J.   Bakker

secretaris

P.I.  Broertjes

voorzitter

Blad gemeenschappelijke regeling 2017 nr. 102 10 februari 20172


